（様式１）

越前町地域交流センターチャレンジカフェ使用許可申請書

年　　月　　日

　越 前 町 長　 様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　印

　　越前町地域交流センターのチャレンジカフェにおいてカフェ経営を行いたいので越前町地域交流センター設置及び管理に関する条例第９条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

　商号又は名称

　所　 在 　地

　○添付書類

　　１　履歴書

　　２　納税証明書

　　３　住民票の世帯一部の写し

　　４　印鑑登録証明書（申請印）

　　５　営業許可書（写し）

　　６　食品衛生責任者資格書（写し）又は調理師免許（写し）

　　　法人にあっては、上記の他に損益計算書（最近３年）、登記に関する全部事項証明書又は登記簿謄本、資本金額が明示されている書類